Solu-

Solutio.

Quia solutio praecedens ad sequentes formulas est

perducta:
 $k = aa + fg = b b'$; $k' = bb + fg = b' b'$;

$k'' = cc + fg = b'' b''$; etc.

habebimus $b k = b' b'$; $b'' k'' = b' k' b''$. Si-
 mili modo reperiemus

$b. \square = b'' k'$, item $b'. \square = b'' k''$; etc.

Sit nunc $b''' = f$, erit $b'' = f. b''$, hinc $b' \square = f. k'. k'$, ac tandem $b. \square = f. k. k. k'$, consequenter habebimus $b \square$ hoc est

$bzz = f(aa + fg)(bb + fg)(cc + fg)(dd + fg)$ etc.

quod productum manifesto reducitur ad $f(A^2 + fg B^2)$, ita ut hinc fiat $bzz = f A^2 + ffg B^2$, quocirca nanciscemur $x = A$ et $y = f B$, sicque Problema est resolutum.

per $t = 3$ et $ac-$
 equatio $3xx$
 sumto $er-$
 $- 1$, $er-$
 $= - 2z$,
 $g = - 1$,
 nodo fieri
 proposita
 hab
 mili
 Sit
 tand
 est
 b
 quoc
 ita
 mar

: 178 zz,
 9, duplo
 11 - 21,
 ico igitur

que erit
 $e b' = 7$,
 dicat ac-

$= bzz$
 n tandem
 id g , de-
 rito ena-

Solu-

Enla: